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Utveckling av Walk of Fame 
FRI-2024-1677 

Sammanfattning 
Årligen hedrar fritidsnämnden en eller flera idrottsutövare som har utfört enastående 
eller förebildliga idrottsprestationer på nationell eller internationell nivå. Bland annat 
genom en stenplatta på konstverket Walk of Fame. Konstverket har snart inte plats för 
flera plattor. Av den anledningen föreslås fritidsnämnden att ge förvaltningen i uppdrag 
att utreda hur nämnden även fortsättningsvis kan hylla framstående idrottsprestationer. 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att utreda hur nämnden även 
fortsättningsvis kan hylla framstående idrottsprestationer.  

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 240925 

Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2024-09-11 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2024-09-19 
Fritidsnämnden 2024-09-25 

Ärendet 
Årligen hedrar fritidsnämnden en eller flera idrottsutövare som har utfört enastående 
eller förebildliga idrottsprestationer på nationell eller internationell nivå. Idrottsutövaren 
hedras bland annat med att få sitt namn på en stenplatta på det konstverk, Walk of 
Fame, som pryder Stadiontorget.  
 
Konstverket har plats för 40 plattor och sedan 2009 har 36 plattor tillägnats 
Malmöanknutna idrottsutövare.  
 
Fritidsförvaltningen ser ett stort värde i att dessa hyllningar även framöver kommer 
kunna ges till framträdande idrottspersoner med Malmöanknytning. Givetvis för att 
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hylla deras idrottsprestationer men också för att uppmärksamma dem som förebilder 
som kan inspirera barn och unga i sina drömmar.  
 
Fritidsförvaltningen föreslår fritidsnämnden att förvaltningen ges i uppdrag att utreda 
hur nämnden även fortsättningsvis kan hylla framstående idrottsprestationer.  
 

Ansvariga 
[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att 
hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE 
kommer att få ärendet godkänt digitalt.] 
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